Parinee Crescenzo, "A" Wing, 1102, 11th Floor, "G" Block, Plot No. C38 & C39, Behind MCA, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

Phone : 91-22-6124 0444 / 6124 0428 Fax : 91-22-6124 0438

E-mail: vinati@vinatiorganics.com Website: www.vinatiorganics.com CIN: L24116MH1989PLC052224

> VOL/MUM/MW/2953 February 6, 2019

The Stock Exchange, Mumbai (Listing Department)
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 524200

VINATI ORGANICS LIMITED

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: VINATIORGA / Series: EQ

Dear Sir/Madam.

Sub: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of Listing Regulations, please find enclosed copies of notices given to shareholders informing them about Postal Ballot in accordance with Regulation 47 of the Listing Regulations, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India. The notice was published in the following newspapers on 6th February, 2019:

- 1. The Free Press Journal Mumbai Edition
- 2. Navshakti Mumbai Edition

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Vinati Organics Limited

Milind Wagh

Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As above

Phone: (02145) 232013/14 • Fax: 91-2145-232010 • E-mail: vinmhd@vinatiorganics.com



VINATI ORGANICS LIMITED

Regd-Off.: B-12 & B-13/1, MIDC Indi. Area, Mahad - 402 309, Dist. Ralgad, Maharashtra, India.
Phone - +91-22-6124044/28, Fax - +91-22-61240438

CIN: L24116MI+1989FLC052224, Email: vinati@vinatiorganics.com, Website: www.vinatiorganics.com
POSTAL BALLOT NOTICE

In compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the corresponding Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rule. 2014, we are furnishing the following details:

1. The business to be transacted by voting through Electronic mode which includes voting by Postal Ballot:
Re-appointment of Mr. R. K. Saraswat as an independent Director of the Company-Special Resciution
The date of completion of dispatch of postal Ballot Notice: Tuesday, February 5, 2019.

The date of completion of dispatch of postal Ballot Notice. Tuesday, February 5, 2019.

The date and time of commencement of voting through postal ballot and electronic mode: Monday, February 11, 2019 (9.00 Hours IST).

The date and time of end of voting through Postal Ballot and Electronic mode: Tuesday, March 12, 2019 (17.00 Hours IST).

Any postal ballot form received from a member beyond Tuesday, March 12, 2019 (17.00 Hours IST) shall not be allowed and will be strictly treated as fine reply from the Members has been received Shareholders can opt for any one mode of voting it. e. either through e-voting or by Postal Ballot Form. If a shareholder casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

The E-voting platform will be disabled at 17.00 hours on Tuesday, March 12, 2019 by Central depository Services Limited (CDSL).

The members who have not received the Postal Ballot forms may apply to the Company at sharea@vinatlorganics.com and obtain duplicale thereof.

apply to the Company at sharea@vinatioganics.com and obtain duplicate thereof.

8. Website address where Postal ballot Notice and Postal Ballot form are displayed — Company: www.vinatiorganics.com and ODSL: at www.avolinglindia.com.

9. Contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting by Postal ballot including voting by electronic means. Mr. Millind Wagh, Company Secretary, Corporate Office: Parinee Crescenzo, 1102, A Wing, 11th Floor, "G" Block, Plot No. C38 & C39, Belluto MCA, Bandra-Kuna Complex, Bandra (E). Mumbai — 400.051.

10. The Company has appointed Mr. Vijay Kumar Mishra Practicing Company Secretary (FCS No. 5023 and CP No. 4279) Mumbai as the Scrutinizer. Telephone number: 022 22077267 / 7542, Email id: vkmassociates@gmail.com and vkmassociates@gmail.com and vkmassociates@gmail.com and vkmassociates@gmail.com and vkmassociates@gmail.com and hard the postal ballot along with the scrutinizer's report will be hosted on the Company's website: www.vinatiorganics.com and will be communicated to the BSE & NSE, wherein the equity shares of the Company are listed.

12. For any grievancos/queries relating to voting by electronic means, shareholders may contact Mr. Rakesh Dalvi CDSL. A Wing, 25th Floor, Marattion Futurex, Mafatlai Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Paret, Mumbai 400 013; e-mall-helpdesk-evoting@cdslindia.com. Helpdesk: 1800 22 5533.

The notice has been uplicaded on the website of the Company and can be ancessed under "Investor Relations" section at www.vinatiorganics.com and on the website of BSE and NSE.

For Vinali Organics Limited Sd/-Milind Wagh Company Secretary

Place: Mumbal Date: 5" February, 2019

FORM A - REVISED PUBLIC ANNOUNCEMENT

Date: 06/02/2019



विनती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

नींद. कार्या.. बी-१२ आणि बी-१३/१, एमआयडीसी इंड. एरिया, महाड-४०२ ३०९, जि. सवगड, महाराष्ट्र, भारत

द्र. - +९१-२२-६९२४-४४४/२८, प्रैजसः +९१-२२-६१२४०४३८ सी आयपनः एल२४१६६एम्पन १९८५पिएलसी०५२२४, ईमेलःvinnli@vinationgenics.com, वेबसाईट: www.vinationgenics.com

टपाली मतवान सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० सहवाचता फंपनी (मॅनेबमेंट श्रीन्ड ऑडमिनिस्ट्रेशन) इल्स, २०१४ चे तत्सम रुल २० आणि २२ च्या वस्तुर्दीचे पालन करून, आम्ही खालील तप्शील पुरवित आहोत.

- कामकाजाचा व्यवहार इलेक्ट्रांसिक पण्डतीद्वारा मतदानाने ज्यामध्ये टपाली मतपत्रिकेद्वारा मतदानाचा समावेश आहे, त्याने केला जाईला
- कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. आर. के. सारस्वत गांची पुनर्नियुक्ती-विशेष ठराव २. टपाली मतदान सुचना पाठविज्याचे काम पूर्ण केल्याची तारीखः मंगळवार, ५ फेह्रवारी, २०१९
- देपाल निवान सुक्ता पाठावामाच काच पूर्व काच्याचा तासक माठवार, र कहुनारा, र र ११
 कंपनीने मागभारकांना ई-क्लोटिंग मुनिया पुर्रावण्याकरिता सीडिंग्सप्रलची सेवा घेवली आहे. ई-व्होटिंगकरिता तपशीलवार कार्यपद्वी टपाली मतदान सुचनेसह नमूद करण्यात आली आहे.
- टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारा मतदानाची सुंख्वात होण्याची तारीख आणि बेळः सोमवार, ११ फेब्रुवारी, २०१९ (९.०० वा. भाप्रवे)
- टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पष्टतीद्वस मतदानाची संपण्याची तारीखः संगळवार, १२ मार्च, २०१९ (१७.४० वा. माप्रवे)
- ६. सदस्याकहुन मंगळवार, १२ मार्च, २०१९ (१७.०० चा. भापने) नंतर प्राप्त झालेल्या त्याली मतदान प्रपत्तास परवानगी दिली चाणार नाही आणि सदस्यांकहुन कोणतेही उत्तर प्राप्त झाले नसल्याने काटेकोरपणे समजज्यात येहेन. भागभारकाना मतदानाच्या कोणत्यारी एका पपदािचा महणने एकतर है-कोटियहार किना द्याची मतदान प्रप्रदाहर मतदानाकरिता अवतंत्र करता येहेल. जर मानपारकाने दोन्ही पपदतीने मतदान केल्वास, ई-कोटियहार केलेले मतदान प्राप्त भागपारकाने दोन्ही पपदतीने मतदान केल्वास, ई-कोटियहार केलेले मतदान प्राप्त भागपार केलेले मतदान प्राप्त अवतंत्र केला वाईल. ई-कोटियहार केलेले वाईल.
- च्या सदस्याला टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही त्यांनी sharee@vinatiorganics.com
 थेथे कंपनीकडें अर्च करावा आणि त्याची प्रतिलिपी मिळवांची.
- भेषसाईट पते लेथे ट्याली मतदान सूचना आणि ट्याली मतदान प्रपन्न प्रदर्शित करण्यात आले साहेत-कंपनी: www.vinatiorumics.com आणि सीटीएसएल: www.ovolingindia.com
- ९. टपार्टी मतदानाने मतदान समयेत इलेक्ट्रॉनिक पघटांती मतदालामी संबंधित तकारी कळाविण्यासाठी वापावार असरोत्तवा कराती सांवधित तकारी कळाविण्यासाठी वापावार असरोत्त्वा कराती सांवधित तकारी कळाविण्यासाठी वापावार असरोत्त्वा कराती सांव सांव तकारी किता कार्यात्व सांवधित कराती सांवधित तिकारी कराती करायी सांवधित सांवधित कराती करायी करायी
- १०. कंपनीने परिनिर्शक म्हणून श्री. विवाद कुमार मिश्रा, कार्यात कंपनी सचिव (एफसीएस क्र.) ५०२३ आणि सीपी क्र.: ४२७९) मुंबई यांची नियुक्ती केली आहे. दूरव्यनी क्र.: ०२२ २२०७५२६७/७५४२, झील आवडी: <u>vkmasesocknes@amail.com</u> आणि <u>vkmaseo-</u> cialos@yohoo.com
- ११. टपाली मतदानाद्वारे मतदानाचा निष्कर्ण गुरुवार, १४ मार्च, २०६९ रोजी कंपनीच्या निगम कार्यालयात धोषित करण्यात येईल, टपाली मतदानाच्या निष्कार्थासह परिनिरिशकांचा अहवाल कंपनीजी बेजसार्थेट. www.vinationpanics.com यावर पुरियेला जार्देल आणि जेथे कंपनीचे समसाग सूचीचप्द आहेत, त्या बीएसई आणि एनएसईकडे पाठविण्यात येईल.
- १२. इंलेक्ट्रॉनिक पच्यतीदारा मतदानासंदर्भात क्रोणत्याही तक्रारी/चीक्रशीकारिता भागधारकांनी श्री. राकेश दळवी सीडीएसएल, ए-विंग, २५ वा मजला, मॅरधॉन प्रयुव्धेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, सोअर परेल, सुंबई-४०००१३ योज्याशी संपर्क साधाया. ई-मेल: helpdesk.eyoting@cdsiiindia.com, helpdesk: १८०० २२ ५५३व.

मेलः <u>holpdesk.evoling@cdalindia.com</u>, helpdesk: १८०० २३ ५५३३. मुचना अपनीच्या बेसलाहेट्यर अपनोड काण्यात आली आहे आणि <u>www.vinutloroanics.com</u> पेपील "Investor Rolations" विभागांतर्गत आणि श्रीणाई आणि प्रत्यस्था वेसलाहेट्यर पाहारा पेईल.

विनती ऑगॅनिक्स लिमिटेड करिता

ठिकाणः गुंधाः दिनांकः ५ फन्नुवारा, २०१९ सही/-मिलिंद वाच कंपनी सचिव

हारी : दिनेश स्मित क्ष्मिक प्रमान स्मितिक प्रमान क्ष्मिक प्रमान क्ष्मिक प्रमान क्ष्मिक प्रमान क्ष्मिक प्रमान क्षमिक प्रमान क्ष्मिक क्षमिक क्ष्मिक क्ष्मिक क्षमिक क्